
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 도로교통망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도시균형발전 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도로과 29,754,131 27,644,131 2,110,000

균 1,200,000 1,200,000 0

특 200,000 200,000 0

도 152,317 152,317 0

시 28,201,814 26,091,814 2,110,000

도로교통망 구축(교통및물류/도로) 10,971,904 9,911,904 1,060,000

도 2,317 2,317 0

시 10,969,587 9,909,587 1,060,000

도시균형발전 도로망 확충 10,971,904 9,911,904 1,060,000

도 2,317 2,317 0

시 10,969,587 9,909,587 1,060,000

오천동 주민생활도로 개설 1,400,000 400,000 1,000,000

401 시설비및부대비 1,400,000 400,000 1,000,000

01 시설비 1,394,960 397,120 997,840

○ 오천동 주민생활도로 개설

1,394,960 397,120 997,840경정 1,394,960,000원

03 시설부대비 5,040 2,880 2,160

○ 오천동 주민생활도로 개설

5,040 2,880 2,160경정 5,040,000원

도로 교행지 개선· 긴급도로 개설 및 건물철거 310,000 250,000 60,000

401 시설비및부대비 310,000 250,000 60,000

01 시설비 307,768 248,200 59,568

○ 도로 교행지 개량·긴급도로 개설 및 건물철

거 307,768 248,200 59,568경정 307,768,000원

03 시설부대비 2,232 1,800 432

○ 도로 교행지 개량·긴급도로 개설 및 건물철

거 2,232 1,800 432경정 2,232,000원

도심 도로망 구축(교통및물류/도로) 11,515,100 10,465,100 1,050,000

도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 11,515,100 10,465,100 1,050,000

삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설 2,760,000 1,760,000 1,000,000

401 시설비및부대비 2,760,000 1,760,000 1,000,000

01 시설비 2,750,064 1,753,664 996,400

○ 삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설

2,750,064 1,753,664 996,400경정 2,750,064,000원

03 시설부대비 9,936 6,336 3,600

○ 삼산면사무소 주변 도시계획도로 개설

9,936 6,336 3,600경정 9,936,000원

여수 상공회의소 진입도로 개설공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

○ 여수 상공회의소 진입도로 개설

49,460 0 49,46050,000,000원 * 98.92/100



부서: 도로과

정책: 도심 도로망 구축(교통및물류/도로)

단위: 도심 교통난 해소를 위한 도로망 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 540 0 540

○ 여수 상공회의소 진입도로 개설

540 0 54050,000,000원 * 1.08/100


